DENAIR
Винтовые компрессоры
Обвязка компрессора
Обвязка компрессора
Обвязка компрессора
Обвязка компрессора
Обвязка компрессора
Комплектующие

160
Модельный ряд
Двухвинтовые Маслозаполненные с прямым приводом высокого давления
Модель Рабочее
давление
(бар)
Произво-
дительность
(м3/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
DAH-110-18
18
13.28 110
DAH-132-18 16.09 132
DAH-160-18 20.30 160
DAH-185-18 22.46 185
DAH-200-18 27.86 200
DAH-220-18 27.86 220
DAH-250-18 31.86 250
DAH-280-18 37.80 280
DAH-315W-18 43.20 315
DAH-355W-18 48.60 355
DAH-400W-18 64.80 400
Модель Рабочее
давление
(бар)
Произво-
дительность
(м3/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
DAH-110-20
20
13.28 110
DAH-132-20 16.09 132
DAH-160-20 20.30 160
DAH-185-20 22.46 185
DAH-200-20 24.30 200
DAH-220-20 24.30 220
DAH-250-20 27.86 250
DAH-280-20 29.70 280
DAH-315W-20 31.86 315
DAH-355W-20 37.80 355
DAH-400W-20 43.20 400
Модельный ряд
Двухвинтовые Маслозаполненные с прямым приводом высокого давления
Модель Рабочее
давление
(бар)
Произво-
дительность
(м3/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
DAH-110-25
25
11.12 110
DAH-132-25 13.28 132
DAH-160-25 16.09 160
DAH-185-25 20.30 185
DAH-200-25 22.46 200
DAH-220-25 22.46 220
DAH-250-25 27.86 250
DAH-280-25 31.86 280
Модель Рабочее
давление
(бар)
Произво-
дительность
(м3/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
DAH-315W-25
25
34.60 315
DAH-355W-25 37.80 355
DAH-400W-25 43.20 400
DAH-450-25 48.60 450
DAH-560-25 64.80 560
DAH-110-30 30 11.12 110
DAH-132-35 35 11.12 132
DAH-132-40 40 11.12 132
Модельный ряд
Спиральный Безмасляный сухой
Модель Рабочее
давление

DG 3/80 8.0 3.0 30
DG 3/200 20.0 3.0 45
5 ступеней
сжатия
DG 2/450 45.0 2.0 37
DG 3/300 30.0 3.0 45
DG 3/450 45.0 3.0 55
Модель Рабочее давление
(МПа)
Производительность
(м3/мин)
Мощность двигателя
(кВт)
DGW-6/40 4.0 6 75
DGW-8/40 4.0 8 90
DGW-10/40 4.0 10 110
DGW-12/40 4.0 12 132
DGW-15/40 4.0 15 160
DGW-18/40 4.0 18 185
DGW-22/40 4.0 22 220
DGW-24/40 4.0 24 250
DGW-30/40 4.0 30 350
DGW-32/40 4.0 32 350
DGW-40/40 4.0 40 400
Поршневые безмасляные
Модельный ряд
Комбинированная установка
Винтовой + поршневой компрессоры
Модель Производительность
(м3/мин)
Входное давление
(Мпа)
Выпускное
давление (Мпа)
Вид охлаждения Мощность на валу
(KW)
DZ-3.5/8-30 3.5 0.8 3.0 Воздушное/ Водяное 15
DZ-5/8-30 5.0 0.8 3.0 Воздушное/ Водяное 22
DZ-6/8-30 6.0 0.8 3.0 Воздушное/ Водяное 30
DZ-4/10-40 4.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 45
DZ-5/10-40 5.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 55
DZ-6/10-40 6.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 63
DZ-8/10-40 8.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 90
DZ-10/10-40 10.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 110
DZ-12/10-40 12.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 132
DZ-16/10-40 16.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 165
DAZ-10/10-40 10.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 110
DAZ-16/10-40 16.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 165
DAZ-20/10-40 20.0 1.0 4.0 Воздушное/ Водяное 205
DAZ-8/10-250 8.0 1.0 25.0 Воздушное/ Водяное 150
DAZ-10/10-250 10.0 1.0 25.0 Воздушное/ Водяное 180
DAZ-12/10-150 12.0 1.0 15.0 Воздушное/ Водяное 295
DAZ-20/10-40 20.0 1.0 4.0 Водяное 560
Мобильные компрессоры
с дизельным приводом
Модель DACY-